
Stran 14296 / Št. 105 / 23. 12. 2011 Uradni list Republike Slovenije

2011, per il calcolo dell’imposta sull'uso del terreno fabbricabile 
sito sul territorio del Comune di Pirano, pubblicata nel Bollettino 
ufficiale delle Primorske novice, n. 02/2011.

7.
La presente deliberazione entra in vigore con il giorno 

della sua pubblicazione.

N. 422-1/2011
Pirano, 20 dicembre 2011

Il Sindaco 
del Comune di Pirano
Peter Bossman m.p.

POSTOJNA

4662. Obvezna razlaga Odloka o Občinskem 
prostorskem načrtu Občine Postojna

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Postojna (Uradni 
list RS, št. 30/07, 53/10) je Občinski svet Občine Postojna na 
7. seji dne 19. 12. 2011 sprejel

O B V E Z N O   R A Z L A G O

Odloka o Občinskem prostorskem načrtu  
Občine Postojna 

(Uradni list RS, št. 84/10, 90/10 in 110/10)

1. člen
Določilo Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine 

Postojna (Uradni list RS, št. 84/10, 90/10 in 110/10; v nadalj-
njem besedilu: OPN), Priloga 1, ki velja v enotah urejanja 
prostora PO 36/3, PO 36/4 in PO 36/6 »V pritličjih objektov je 
prepovedana sprememba namembnosti iz dopustnih dejavno-
sti v stanovanja« velja samo za poslovne prostore v pritličjih 
objektov ob Tržaški cesti, ki so orientirani na ulično stran. V 
pritličjih objektov, ki so orientirana na dvoriščno stran pa so 
spremembe namembnosti iz »dopustne« v »stanovanjsko« 
dovoljene.

2. člen
V primerih, ko določbe OPN za posamezne enote in 

podenote urejanja prostora s podrobnimi prostorskimi izvedbe-
nimi pogoji (Priloga 1 in Priloga 2 OPN) predpisujejo posebne 
pogoje za gradnjo objektov, ki odstopajo od splošnih določil 
OPN, jih je pri izdaji gradbenih dovoljenj potrebno uporabljati 
tako, da se ne omejuje investitorjev v primerih, ko posegom 
ne nasprotujejo sosedje mejaši oziroma v primerih, ko posegi 
ne zadevajo pravic sosedov mejašev. V takih primerih je pri 
izdaji gradbenih dovoljenj potrebno upoštevati določbe OPN, 
ne glede na to, kaj za posamezne enote in podenote urejanja 
prostora določajo podrobni prostorski izvedbeni pogoji (Priloga 
1 in Priloga 2 OPN).

3. člen
Ta obvezna razlaga začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa se tudi v 
vseh že začetih in še ne zaključenih postopkih izdaje gradbenih 
dovoljenj.

Št. 3505-3/2009-159
Postojna, dne 19. decembra 2011

Župan
Občine Postojna
Jernej Verbič l.r.

4663. Odlok o proračunu Občine Postojna za leto 
2012

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 Odl. US: Up-2925/07-15, 
U-I-21/07-18, 76/08, 100/08 Odl. US: U-I-427/06-9, 79/09, 14/10 
Odl. US: U-I-267/09-19, 51/10, 84/10 Odl. US: U-I-176/08-10), 
29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – 
UPB4) in 16. člena Statuta Občine Postojna (Uradni list RS, 
št. 30/07 in 53/10) je Občinski svet Občine Postojna na 7. seji 
dne 19. 12. 2011 sprejel

O D L O K

o proračunu Občine Postojna za leto 2012

1. člen
S tem odlokom Občina Postojna za leto 2012 določa 

proračun, postopke izvrševanja proračuna ter obseg zadolže-
vanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun).

2. člen
S proračunom se zagotavljajo sredstva za financiranje na-

log, ki jih v skladu z ustavo in zakonom izvaja Občina Postojna.

3. člen
V splošnem delu proračuna so prejemki in izdatki proraču-

na Občine Postojna izkazani v bilanci prihodkov in odhodkov, v 
računu finančnih terjatev in naložb ter v računu financiranja.

KONTO OPIS Proračun 
2012

A. BILANCA PRIHODKOV  
IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74) 16.298.879

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 14.274.021

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 10.885.217

700 DAVKI NA DOHODEK  
IN DOBIČEK 8.663.890

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 1.827.461

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  
IN STORITVE 373.867

706 DRUGI DAVKI 20.000

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 3.388.804

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU  
IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 2.770.515

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 7.000

712 DENARNE KAZNI 153.500

713 PRIHODKI OD PRODAJE 
BLAGA IN STORITEV 137.789

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 320.000

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+721+722) 694.364

720 PRIHODKI OD PRODAJE 
OSNOVNIH SREDSTEV 548.000

721 PRIHODKI OD PRODAJE 
ZALOG 0

722 PRIHODKI OD 
PRODAJE ZEMLJIŠČ 
IN NEMATERIALNEGA 
PREMOŽENJA 146.364


